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Månadsbrev 7 2025-2026 

 

Inbjudan till månadsmöte 

 

Plats: Två Skator 

Tid: Tisdagen den 13/1 2026 kl 17.00 

 

Anmälan: senast söndag den 11/1 kl 18.00 till klubbvärdinnorna via sms, mail eller 

telefonsamtal till Eva Ansanius mobil 070-749 40 34, etansanius@hotmail.com  eller Gunilla 

Sigge mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge@gmail.com. Anmälan är bindande 

Hör av dig till någon i styrelsen om du vill ha skjuts.  

Programmet för kvällen är firande av Inner Wheels day! Måltiden består av pannbiff med 

tillbehör och kostar 149 kr. Se separat inbjudan! 

Om du har förhinder att närvara vore det tacksamt om du kan sätta in en slant på vårt konto 

via swish nr 123 424 47 78 eller på BG 882-2132 till Garissa. 

Som vanligt skickas ett julkort till vår vänklubb i England. 

Varmt välkomna till en trevlig kväll! 

 

 

Referat från månadsmötet i december: 

President Rigmor Jersby hälsade 25 klubbmedlemmar samt 4 gäster välkomna till kvällens 

möte och tände ljus för vänskap, hjälpsamhet samt internationell förståelse. Ett extra varmt 

mottagande fick vår distriktspresident, Johanna Markusson. 

 

Efter att vi njutit av ett gott julbord gick ordet till Pär Johansson. Han höll en kort betraktelse 

över adventstiden och symboliserade ljuset som det goda i livet. Pär deklamerade fyra dikter. 

Han började med ”Tänd ljus” av Bo Zetterlind och fortsatte med en dikt av Margareta Melin 

och fortsatte med Hilding Lundholm. Som avslutning fick vi höra alla 11 verser av Viktor 

Rydbergs ”Tomten”. Pär har förmågan att deklamera med stor inlevelse. 
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Johanna Markusson höll en kort presentation och betonade att det är viktigt att IW-klubbar 

ägnar sig åt medlemsvård. Vi ska ta hand om varandra och vi har mycket att lära oss av 

varandra. 

Som tack för deras medverkan förärades både Pär och Johanna med en liten julgåva. 

  

Till avslutning sjöng vi julsånger med ackompanjemang av Karin Lundemo på cittra. Sedan 

önskade vi varandra en God Jul! 

                           

      

                                                              Karin med cittran. 



 

                      Distriktspresident Johanna Markusson 



 
 

 

              Pär Johansson deklamerar ”Tomten” av Viktor Rydberg. 

 

.Rigmor tackade för en trevlig kväll, önskade alla en god jul och släckte ljuset.  

 

                                                   

                                                  

 

Mariann Mårtensson, klubbsekreterare 

 

 

 


